

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
• Комната				
Грунтовка пола (полный цикл)	м2	13,5	50	675
Настил ламината бесшовного с учетом подложки	м2	13,5	200	2700
Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	15	100	1500
Облицовка порожка на балкон пвх подоконником	шт	1	800	800
Разводка водопровода на тройниках(раковина)	в\р	2	1300	2600
Разводка канализационных труб	т\к	1	500	500
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	35,4	50	1770
Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	35,4	300	10620
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8 м	м2	35,4	70	2478
Установка углозащитного профиля	м2	7,8	100	780
Выравнивание откосов проема комната\коридор гипсовой штукатуркой	п/м	5	350	1750
Шпаклевка стен под обои	м2	35,4	200	7080
Ошкуривание стен под обои	м2	35,4	50	1770
Грунтовка,шпаклевка,ошкуривание,покраска\оклейка откосов проема комната\коридор	п/м	5	350	1750
Монтаж пластикового уголка по периметру проема комната\коридор	п\м	10	100	1000
Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	35,4	200	7080
Монтаж люка пвх	шт	1	300	300
Монтаж подоконника ПВХ	ш	1	800	800
Монтаж сэндвич панелей на оконные откосы	п\м	6,3	300	1890
Монтаж пластикового уголка по периметру проема балконного блока	п\м	6,3	100	630
Покраска труб отопления	изд	1	600	600
Прокладка проводов(силовой+тв)	п/м	27	50	1350
Штробление под эл.проводку	п/м	8,9	200	1780
Установка монтажных коробок	шт	12	300	3600
Установка и подключение механизмов и рамок розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	12	250	3000
Итого ремонт комнаты:				58803
• Коридор				
Грунтовка пола (полный цикл)	м2	2,5	50	125
Настил ламината бесшовного с учетом подложки	м2	2,5	200	500
Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	3,5	100	350
Монтаж пороговой полосы	шт	1	300	300
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	11,3	50	565
Выравнивание стен гипсовой штукатуркой по маякам	м2	11,3	300	3390
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8 м	м2	11,3	70	791
Установка углозащитного профиля	п/м	10,5	100	1050

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Выравнивание откосов входной двери гипсовой штукатуркой	п/м	5,1	350	1785
Шпаклевка стен под обои	м2	11,3	200	2260
Ошкуривание стен под обои	м2	11,3	50	565
Грунтовка,шпаклевка,ошкуривание,покраска\оклейка откосов входной двери	п/м	5,1	500	2550
Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	11,3	200	2260
Демонтаж,монтаж звонка	шт	1	300	300
Монтаж пластиковых уголков по периметру входной двери	п\м	5,1	100	510
Прокладка проводов	п/м	4	50	200
Штробление под эл.проводку	п/м	2,5	200	500
Установка монтажных коробок(количество уточняется перед началом работ)	шт	4	300	1200
Установка и подключение механизмов и рамок розеток и выключателей(количество уточняется перед началом работ)	шт	4	250	1000
Прокладка интернет провода	п\м	15	50	750
Итого ремонт коридора				20951
● Санузел				
Грунтовка пола (полный цикл)	м2	2,6	50	130
Гидроизоляция пола,стен(блоки),душевого поддона,душевой зоны	м2	18,1	200	3620
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50(пол)	м2	1,9	800	1520
Затирка швов цементной затиркой	м2	1,9	100	190
Разводка труб водоснабжения на тройниках(ванна.раковина.унитаз,ст\машина)	в\р	6	1300	7800
Разводка канализационных труб	т\к	4	500	2000
Монтаж короба горизонтального под прокладку водопроводных и канализационных труб	изд	1	1500	1500
Штробление под водопроводные и канализационные трубы	п/м	3,4	500	1700
Изготовление душевого поддона	изд	1	5000	5000
Монтаж и подключение душевого трапа	шт	1	500	500
Облицовка душевого поддона плиткой с учетом стоимости нанесения цементной затирки	изд	1	3500	3500
Установка,регулировка,прохождение герметиком дверей душевого поддона	комп	1	2500	2500
Грунтовка стен(полный цикл)	м2	15,5	50	775
Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам	м2	15,5	300	4650
Установка штукатурных маяков с шагом от 0,6 до 1,8 м	м2	15,5	70	1085
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50(стены)	м2	15,5	700	10850
Затирка швов цементной затиркой	м2	15,5	100	1550
Запил плитки под 45% на внешних углах	п/м	3,9	600	2340
Монтаж и подключение унитаза	шт	1	1300	1300
Монтаж и подключение вентилятора от света	шт	1	800	800
Монтаж раковины с тумбой или пьедесталом(монтаж смесителя входит в стоимость установки раковины)	шт	1	1200	1200

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Монтаж и подключение вентилятора от света	шт	1	800	800
Монтаж раковины с тумбой или пьедесталом(монтаж смесителя входит в стоимость установки раковины)	шт	1	1200	1200
Установка и подключение душевой системы наружной	шт	1	900	900
Монтаж зеркала без подсветки	шт	1	800	800
Монтаж межкомнатной двери стандартной комплектации(без учета стоимости монтажа доборов)	шт	1	2500	2500
Монтаж доборов дверных	п/м	4,8	200	960
Прокладка проводов	п/м	1	50	50
Штробление под эл.проводку(метраж по факту)	п/м	0,4	200	80
Установка монтажных коробок	шт	1	300	300
Установка и подключение механизм и рамок розеток и выключателей	шт	1	250	250
Итого ремонт ванной				60350
• Итого весь ремонт:				140104